³⁰⁾ Vinc. Prag. (M. G. S. XVII, 661) 1143: Dux Wladizlaus illate sibi iniurie non immemor, collectis exercitibus provinciam Conradi Moraviensis eius respondens meritis ingreditur, ubi eius exercitus nimiam capientes predam, cum his, que devastare vel secum asportare non poterant, tam eius provinciam quam fratris eius Wratizlai crudeliter comburunt. Videns autem dux Waldizlaus, quod hoc placeret Boemis, apposuit eisdem flagellis cedere Ottonem. Et sic tota Moravia devastata, cum nimia preda Boemiam revertitur, et post tot labores suos milites electos per arma probatos plurimis ditavit beneficiis. — Mon. Sazav. (M. G. S. IX, 159) 1143: Wladislaus dux Boemorum Moraviam incendio vastavit. —

Konrad von Znaim scheint noch längere Zeit eine trotzige Haltung bewahrt zu haben, oder die Ausöhnung mit ihm war nur von kurzer Dauer. Jedoch gegen den Herzog von Böhmen wagte er nichts mehr zu unternehmen²⁰⁾.

²⁰⁾ Vine. Prag. (M. G. S. XVII, 661) 1144: Princeps Otto una cum fratre suo Wratizlao sese contra dominum suum ducem inique egisse recognoscentes, relicta temeritate Conradi fratris sui, per interventum domni Heinrici Moraviensis episcopi gratiam ducis Wladizlai, colla sua eburnea gladio suo submittentes, acquirunt et provincias suas licet devastatas habere permittuntur. — Die Ann. Gradic. (M. G. S. XVII, 652) berichten nur von einer Versöhnung mit Otto und erst zu 1145: Otto dux provinciae huius, relinquens temeritatem fratrum suorum videlicet Conradi et Wratizlai, iure Boemico duci adhesit. — Ueber Konrad von Znaim bemerkt Vinc. Prag. zu 1145 (M. G. S. XVII, 661): Quem (den Bischof von Olmütz) Conradus Moraviensis sub simulata pace et amicitia in exitu terre illius (Mährens) convenit et per eum gratiam domni ducis Wladizlai ut obtinere valeat, suppliciter orat. — Dagegen berichtet der Legat Guido an den Papst (Boczeck, Cod. dipl. Morav. I, 223): Ad Moravices accessimus . . . absolutionem petierunt . . . iuramentum satisfactionis et obedientie ab eis requisivimus, quod licet invite . . . tandem perfecerunt; et sic satisfactione, quam iuraverant, usque ad presentiam episcopi eorum dilata, Pataviam (Passau) ivimus et illic dominum Olomucensem episcopum ad nos vocavimus. Et eo deducente Pragam venimus et ibi Moraviensibus videlicet Wratizlao, Cunrado et Ottoni gratiam ducis acquisivimus. — Ueber die Thätigkeit des Legaten vgl. Dubif, Mähr. Gesch. III, 155—162. — Bereits zum Jahr 1142 meldet der Mon. Sasav. (M. G. S. IX, 159) vorübergehend die Unterwerfung: Interventu cardinalis Widonis et episcoporum Ottonis (von Prag) Heinrici atque abbatum digna satisfactione in pacis fedus convenerunt.